АДМИНИСТРАЦИЯ  НИКОЛЬСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
           ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ (проект)

от  2017 года  №

О внесении изменений и дополнений в административный регламент по предоставлению муниципальной  услуги
«Выдача несовершеннолетним лицам, достигшим 16 лет, разрешения на вступление в брак до достижения брачного возраста»

В соответствии с Федеральным законом от  27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» Администрация Никольского сельсовета  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача несовершеннолетним лицам, достигшим 16 лет, разрешения на вступление в брак до достижения брачного возраста» следующие изменения и дополнения:
1) часть 2.13. «Порядок, размер и основания взимания платы за предоставление услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальной услуги» изложить в новой редакции следующего содержания:
«Услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальной услуги, не предусмотрено.»;
2) наименование части 2.16. изложить в новой редакции следующего содержания:
«2.16. Требования к помещениям, в которых предоставляется муниципальная услуга, услуга, предоставляемая организацией, участвующей в предоставлении муниципальной услуги, к месту ожидания и приема заявителей, размещению и оформлению визуальной, текстовой и мультимедийной информации о порядке предоставления услуги»;
3) часть 3.5. «Выдача результата муниципальной услуги» дополнить новым абзацем  следующего содержания:
«Критерий принятия решения не предусмотрен.».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Никольского сельсовета Амелину О.Г.
3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Никольского сельсовета
Октябрьского района                                                      В.Н.Мезенцев